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Röster ur

för Gaza



Till er som fattar beslut om Sveriges politik

Nationellt Upprop startades som en plattform där
människor i Sverige kunde skriva under med namn, bild
och text för att kräva:

Att regeringen med hårda ordalag fördömer Israels
krigsbrott och brott mot mänskligheten

Att Sverige inför sanktioner mot Israel samt bryter
diplomatiska relationer

Att Sverige stoppar all vapenhandel med Israel

Att Sverige tar emot skadade från Gaza

Att Sverige återupptar stödet till UNRWA



Varför skickar vi detta till er?

Ni har makt att ändra kurs.

Det material som kommit in till uppropet är enormt:
vittnesmål, sorg, vrede, analys och krav på förändring.
Genom att skicka, om än bara en liten del av, detta till er
i regering och i opposition vill vi påminna om att
människor i Sverige inte har glömt Palestina eller hur
svensk politik hittills har hanterat folkmordet i Gaza. 

Vi är inte en anonym opinion. Vi är tusentals svenskar
som har satt vårt namn under en tydlig uppmaning –
och som förtjänar ett svar. Vi ber er därför att
återkomma skriftligt med hur ni ser på frågan och vilka
konkreta steg ni avser att ta. Vi har varit öppna på vår
plattform med att detta häfte skickas ut till makthavare
och att inkomna svar kommer att offentliggöras på vår
plattform. 

Ta  er tid att läsa vidare, ändra kurs, ta
ansvar – låt svensk politik bidra till
rättvisa, inte till fortsatt förtryck.



Ni har makt att ändra kurs

Hela listan med namn, texter och bilder finns på vårt
instagramkonto @nationelltupprop.

Där kan ni ta del av fler röster än de som fick plats här –
lärare, sjuksköterskor, studenter, pensionärer, föräldrar,
personer som själva överlevt krig och fördrivning.
Urvalet innebär inte att dessa röster är viktigare än
andras. De är representanter för de 4407 människor som
i skrivande stund undertecknat uppropet. De är exempel
på den bredd av människor som har tagit ställning för
Palestina.

Vi ser fram emot att ta emot era svar på:
nationelltupprop@hotmail.com.

Texterna är skrivna mellan våren 2025 och februari 2026. Varje
medverkande har godkänt att deras namn, bild och text används i
det här häftet.



Vi ber er nu att läsa följande texter med
samma allvar som de som skrivit har

burit när de formulerat sina ord.



Hedvig Lindahl, den målvakt som
spelat flest fotbollslandskamper för
Sverige:

Jag vill bidra med min röst för att det är en
obalans i världen som behöver rättas till.
Förändring kommer nog inte förrän
tillräckligt många röster reagerar och
används. När en väl förstått den oförrätt
som palestinierna blivit utsatt för under så
otroligt många år, då är alla dörrar öppna
och all rädsla försvunnen. 

När en sen hör alla dessa goda krafter från alla världens håll som kämpar för
att hålla internationell lag relevant och förövare ansvariga, då är det lätt att
förstå vad som behöver göras och vem som ska stöttas.

Det här är en kamp för folket, i hela världen. Kampen för vi mot de som skor
sig på andra människor, på andra människors lidande. Är du medmänniska,
då höjer du rösten med oss, på de sätt du kan. För aldrig igen betyder aldrig
igen för alla människor. 

Barn är alltid barn och inga barn ska någonsin offras för vuxnas begär. Punkt
och slut.

Xenia Kriisin, musiker:
Det är inget brott att stå upp för
palestinierna, det är ett brott att glömma
dom. Det är inte min åsikt eller en ”känsla
av” att det som sker är krigsbrott, det är
fakta, läs lagen så får ni det svart på vitt.
Sveriges regering sviker mänskligheten.



Stella Waldenström, bibliotekarie:

Världssamfundet stod inte upp mot Israel och tittade på medan ett
instängt folk massmördades, utan möjlighet att fly. Världssamfundet
kuvade sig för USA och lät det ske, trots att det strider mot internationell
rätt. 

Alla är i fara när det internationella rättssystemet förlorar sin mening.
När förövare går fria utan kännbara konsekvenser. Då råder djungelns
lag. Den starkaste överlever. Det är en brutal värld. Och jag är rädd att det
är precis det vi bevittnar just nu. 

Jag kräver mer av Sveriges regering, jag kräver att de skyndsamt agerar!
Att de står upp för Palestina, står upp för internationell rätt, står upp för
oss alla.

Under de senaste drygt två åren har
aktörer och människor skrikit sig hesa om
att det som tilläts ske i Gaza var – och är –
oerhört farligt, på flera plan. Det som sker
är en fara, inte bara för palestinier, utan
för oss alla. 

Vi konstaterade tidigt att vi bevittnade ett
folkmord och att det internationella
rättssystemet raserades framför våra ögon.

Torkel Freed, folkhögskolerektor:

Jag skäms som medmänniska över att vi
låter folkmord och svält pågå i Palestina.
Det är dags nu att vi reagerar med kraft
mot Israels vidriga politik.



Yasmin Jafarirad, undersköterska:

Jag skriver under för Palestina därför att
ingen människa ska behöva leva under
ockupation, förtryck och våld. Som
förälder kan jag inte blunda för alla barn
som tvingas växa upp i rädsla istället för
trygghet. Internationell rätt och mänskliga
rättigheter måste gälla alla, att vara tyst är
att acceptera orättvisan. Därför väljer jag
att höja min röst, för barnens drömmar,
för hoppet om en framtid i fred och ett
fritt Palestina och för solidaritet med det
palestinska folket.

Anders Nord, 
doktor i teknisk mekanik:
För allas skull behöver internationell rätt
upprätthållas. Civila måste skyddas.

I Gaza begås nu brott mot mänskligheten
som dokumenterats omfattande av såväl
Amnesty som MSF, WHO, UNICEF,
UNHCR och andra. Mer än en miljon
människor är inklämda mellan murar,
oförmögna att lämna ett område som
beskjuts av en av världens största och mest
avancerade militärer. Hjälpsändningar
blockeras, befolkningen svälter.

Sverige behöver agera för att stoppa detta, dels juridiskt eftersom vi
skrivit under folkmordskonventionen, men framför allt moraliskt.



Bukineh Swa, gruppchef och
arbetsterapeut:
Att stå upp för Palestina handlar för mig
inte om att vara emot någon – det handlar
om att stå för mänskliga rättigheter, för
internationell lag, och för principen att alla
människor har rätt till ett liv i frihet och
värdighet.

Israels långvariga och brutala ockupation
mot palestinier strider mot både
Genèvekonventionerna och FN:s
deklaration om de mänskliga rättigheterna.

Det gör ont i hjärtat att världen tillåter det att fortsätta. 

Barn – oskyldiga, försvarslösa barn – bombas i sina hem, dödas i skolor
och på sjukhus, krossas under rasmassor. Det här är inte olyckor. Det här
är konsekvenserna av en brutal ockupation och en militär strategi som
gång på gång visar att civila liv – barnens liv – inte räknas.

Jag vägrar att vara tyst. Jag vägrar vänja mig vid barns död. Sverige
behöver agera både på nationell och internationell nivå för ett fritt
Palestina. Att inte agera är att acceptera och legitimera det som sker. Det
är medskyldighet!

Ida G Boijsen, journalist och
alkohol- och drogterapeut:
Ett folkmord pågår rakt framför våra ögon,
dag efter dag. Vi måste få ett stopp på det
akuta lidandet och Israel måste omedelbart
ställas till svars. Allt annat gör oss till
monster.



Emma Burendahl, fotograf:
Vi är på väg, i modern tid, att lägga ribban
för mänskliga rättigheter rakt ner i
papperskorgen. Om vi inte agerar nu så blir
detta en helt ny måttstock för vilka horribla
brott som kan tillåtas begås -gentemot hela
mänskligheten, inom snar framtid. Som
Christopher Hedges sa ”One day we’ll all be
Palestinians.” Jag tror honom. 

Vi kan inte låta det ske, varken gentemot
palestinierna eller oss själva. Det är dags att
agera och kräva ansvar av våra politiker! 

Vi behöver även inse, att skillnaden mellan att tiga eller tala, väger
extremt tungt i detta fall. Vi kan inte längre förlita oss på ”att goda
ledare” kommer stå upp för varken demokrati eller mänskliga rättigheter
efter vad vi har bevittnat. Vi måste ta saken i egna händer, sluta tro att vi
inte har möjlighet att påverka och höja våra röster. Det må låta som en
klyscha men: Tillsammans gör vi skillnad!

Evgeni Leonov, skådespelare
och tolk:
Det är så frustrerande att se hur svagt den
svenska regeringen och EU agerat för att
stoppa Israels fruktansvärda krigsföring i
Gaza som har inneburit så mycket lidande
för det palestinska folket. Hur långt får
egentligen Israel gå innan det blir några
konsekvenser?



Tareq Tayor, entrepenör:
Mänskliga rättigheter och humanitära lagar
gäller Alla! Katastrofen i Gaza och på
Västbanken måste få ett slut! Jag står upp
för Palestina och kräver Mer av Sveriges
regering! Agera Nu!

Tomas Mastvik, förskolelärare:
Under ett pågående folkmord, konstaterat
av en mängd människorättsorganisationer,
väljer Sveriges regeringssamarbete att inte
bara endast titta på medan folkmordet
pågår, utan skickar dessutom en minister
till ett möte med en representant från Israel
för att prata om hur bra relationer länderna
har! 

USA stöttar till och med folkmordet medan
EU - som blev till som en sätt att undvika
ett nytt WW2 - väljer fina ord utan märkbar
handling...

Kvinnor, svaga och främst barn har blivit måltavlorna och offren av
Israels krigsbrott och folkmord - vad hände med de mänskliga
rättigheterna, vad hände med "aldrig igen"? 

Ondskans växande möjligörs - inte av sin egen kraft - utan av vår tystnad
och passivitet. 

(Skrivet våren 2025)



Daniel Castman, lageransvarig:
För mig är det självklart att stå i solidaritet
med Palestina och dess folk! Det kan och
får aldrig vara ok med folkmord, etnisk
rensning, ockupation, förtryck och
apartheid.

Jag växte själv upp i ett kristet hem som
barn, känner därav flera med den
bakgrunden och är chockerad över den
stora tystnaden men även av ett stort och
starkt stöd för Israel från många av dom!
Vad är det för kristna värderingar? 

Det minsta att kräva av vår regering är ett fördömande av det som nu
pågår och inte ens det klarar dom av. Jag kräver att ni höjer er röst nu! 

Vart tog medmänskligheten och empatin vägen? 
SKAMMENS TID Ingen är fri förrän alla är fria!

Siham Shurafa, skådespelare:

För ett fritt Palestina och ett slut på Israels
brutala ockupation och detta fruktansvärda
folkmord. Sveriges regering måste vara en
del av detta fördömande och nu öppna för
hjälp och återuppbyggelse av Gaza.



Renée Bringner, lärare:

Det är obegripligt hur världen kan vara så
tyst medan människor dödas hänsynslöst i
Gaza. Som medmänniskor har vi en
skyldighet att protestera och enligt
internationell rätt, inklusive
Genèvekonventionen och
folkmordskonventionen, är vi skyldiga att
inte förbli passiva inför krigsbrott och brott
mot mänskligheten. 

Tystnaden är inte neutral, den är
medskyldig.

Isabella Smolarski, designer:
Min farfar skickades till Dachau och Groß-
Rosen för att han deltog i
motståndsrörelsen i Polen under
nazisternas ockupation, han höjde sin röst
när alla försökte tysta ner.

Man pratar alltid om hur modiga folk var
som deltog i motståndsrörelser, men när
det händer under vår livstid, och när det
handlar om bruna människor blir det helt
andra regler.

Som barnbarn till förintelseöverlevare är det självklart för mig att, precis som
farfar gjorde, säga ifrån när jag ser vad som gjorts mot Palestinska folket i
åratal. 

Jag skäms över att våra ledare inte gör mer än att ’följa situationen’. Det äcklar
mig när vi väljer att vara tysta när resten av världen skriker att det Israel gör är
fel. 

Sveriges regering får aldrig mer uttala sig om mänskliga rättigheter när det är
så tydligt hur lite dom egentligen bryr sig.



politiskt, ekonomiskt och militärt stöd från västvärlden. I över åtta
decennier, dag efter dag, har palestinier befunnit sig i ett konstant
förtryck i form av israelisk ockupation. 

Men det världen har vittnat om sedan hösten 2023 är vad flera oberoende
människorättsorganisationer och institutioner, däribland FN, bedömer
som ett folkmord – och det är verkligen inte ett begrepp man använder
lättvindigt. Västvärldens regeringar kunde ha förhindrat den ofattbara
grymhet som Israel utsätter palestinierna för, men det g jorde man inte. 

Istället har man upprätthållit goda diplomatiska förbindelser och
handelsrelationer med en apartheidstat som ägnat sig åt statsterrorism,
samt konsekvent misstänkligg jort demonstranter som krävt stopp på det
pågående folkmordet. Israel har brutit mot så många internationella
rättsprinciper och även den rådande ”vapenvilan”, men ständigt kommit
undan. 

Så länge Israels systematiska och omfattande förtryck fortsätter så
kommer det att finnas solidariskt motstånd och stå upp för det palestinska
folkets rätt till liv, frihet och framtid! En vacker dag, Palestina, kommer du
att bli fri och historiens dom över plågoandarna och dess medlöpare
kommer att bli hård men rättvis.

Filip Hallbäck, manusförfattare,
kulturskribent samt film- och
litteraturvetare:
Jag vill med denna text uttrycka min
solidaritet med det palestinska folket och
höja min röst som motståndshandling mot
den brutala likgiltighet som västvärlden,
däribland Sveriges regering, manifesterat
gentemot de civila längs Gazaremsan.
Ingenting började den 7 oktober 2023, utan
Israels koloniala expansion och etniska
rensning har pågått sedan 1948, med 



Lars Bringner, farfar, morfar och
pensionär:
Det handlar inte om Hamas.
Det handlar om fördrivning av en
ursprungsbefolkning.
Det handlar om etnisk rensning.
Det handlar om bombning av civila.
Det handlar om ett folk som ber om att få
leva.

Elio Mdivani / Natalia Sapphic,
dragartist:
Jag anser att det är en j*vla självklarhet att
vi utifrån vilka medel och förutsättningar
gör allt vi kan för att stoppa folkmordet i
Palestina. Att Sveriges regering blundar
och gör vinst på detta krig och samtidigt
försöka gaslighta oss att det skulle vara
moraliskt försvarbart att mörda
människor? Barn? Mammor? Sjukvårdare?
Kidnappa folk? Det vägrar jag gå med på.
Det hoppas jag Sveriges regering också gör
en dag. 

Folket har fattat. Varför har inte ni?



Ahmed Mahmoud Al-Qash, 
arbetsförmedlare:
Jag står för Palestina och deras rätt till fred.
Folkmord och etnisk rensning får inte
fortsätta. Skydda civila, kämpa för rättvisa
och verkliga åtgärder nu.

Lotta Lundberg, odlingspedagog:
Alla barn är lika värda.  
År 2025 framställs det som kontroversiellt
att säga nej till folkmord och att kräva
humanitär hjälp. Samtidigt fortsätter
vapenleveranser och politiska
handskakningar med en stat som bedriver
apartheid och etnisk rensning. Det är djupt
upprörande och skamligt rakt igenom. 

Jag protesterar, i alla rum och sammanhang
-inte av symboliska skäl, utan för att tystnad
och passivitet alltid är ett ställningstagande i
sig.

Vem vore jag annars? Hur vi agerar nu säger något avgörande om vilka vi
är – och vilka vi hade varit när historien prövade oss förr. Solidaritet ska
dock inte reduceras till vackra formuleringar. Den måste utövas praktiskt,
grundad i internationell rätt och mänskliga rättigheter. Våra tårar räddar
inte Palestina, kampen gör det. Kampen är allt, för utan rättvisa, ingen
fred. Aldrig igen – för någon. 



Leo Matthis Dickson, teaterlärare:

Sveriges regerings motvilja att fördöma
Netanyahus regim, att inte sätta press på
Israel att omedelbart avsluta sitt
vedervärdiga folkmord och återställa det
humanitära stöd som krävs för att
Palestinas folk ska överleva - det är inget
annat än medhjälp. Tystnad är komplicitet.

Ante Bränholm, fd rektor:
Det är bara ’beyond evil’, den konsekventa
elakheten som fortsätter eskalera i Gaza
idag. Vi har varit förskräckta över det
fasansfulla, sett bilder och filmklipp på det
ofattbara och efter slakt bevittnar vi nu
svält som utrotningsmedel. 

Jag är själv ett barn av Vietnamrörelsen och
vet att internationellt tryck kan vända
opinionen kring krig. Då gick Sverige i
täten för solidaritet, nu är vår regering tyst
och undfallande. Vakna - och agera mot
Netanyahus folkmord!



Bernt Hermele, författare:
Min mamma, Perla Hermele, dödades av
en palestinsk självmordsbombare, när hon
var på besök i Israel 2002.
Självmordsbombaren var rekryterad av
Hamas. 

I mitt och min mammas namn skriver jag
under på kraven i detta upprop.

Foto: Malin Morell

Sara Israels, fysioterapeut:

Vi har i mer än två år bevittnat ett
folkmord i Gaza utfört av Israel, en stat
som bygger på ockupation,
etnonationalism och apartheid. Vi har sett
kvinnor, män och barn dödas och lemlästas
på de mest brutala sätt. Vi har sett föräldrar
plocka ihop sina barn i småbitar. Vi har sett
bomber utplåna hela släkter och hört barn
hjälplöst skrika under rasmassor. Vi har
bevittnat sjukhus som totalförstörs av
bomber och belägring, tältläger och skolor
som förvandlas till bråte och damm och 
barn som svultits och frusit ihjäl till följd av Israels blockader av nödhjälp
och förnödenheter. 

Vad mer finns kvar att bevittna i form av mänsklig grymhet? När är alla
liv lika mycket värda? Vad mer ska människorna i Palestina behöva utstå?
När säger världen STOPP?



Manuel Timane, medmänniska:
Det är för mig sorgligt att se hur vi inte
lyckats sätta stopp för det här än. På något
sätt fanns ändå en förhoppning inom mig
att vi kommit längre än såhär. Den här
gången kan vi i alla fall inte säga att vi inte
visste vad som hände.

Eva Linder, föreläsare och
pensionär:
I över två år har vi burit på en sorg och
förtvivlan som inte har några starka ord
kvar. En sorg över ett folk som i
generationer har levt under ockupation,
blockad och apartheid. En sorg som blir
tyngre för varje barn som tappar sina
drömmar under betongen och dammet. 

Vi ser de förstörda hemmen, de
sönderslitna familjerna, leksakerna som
ligger begravda under ruinerna. Varje
nyhetsinslag, varje rapport, påminner om 

en värld som tillåter det otänkbara: att barn är mindre värda i Gaza, att
läkare måste operera utan bedövning, att hela familjer söker skydd på
platser där inget skydd finns. 

Sorgen påminner oss om att se varje förlorat liv för vad det är: en
oersättlig förlust. Den påminner oss om att palestinier inte är statistik
eller politiska enheter, utan människor med längtan efter trygghet,
värdighet och frihet som vi alla bär inom oss. 

Jag kräver att Sveriges regering avbryter allt samarbete med Israel och
följer folkrätten och barnkonventionen.



Marie Lindberg, fotograf:
Ett folkmord sker framför våra ögon.
Sveriges regering agerar fegt & utan
empati. Jag kräver att regeringen gör allt
för att stoppa folkmordet i Gaza. Jag står
upp för Palestina. Jag står upp för Gaza.

Hans-Peter Johannesson, pensionär
fd enhetschef i äldreomsorgen:
Att offentligt stå upp för mänskliga
rättigheter och internationell rätt är
Sveriges och alla medborgares plikt. Att
krypa undan ett tydligt ställningstagande
och hänvisa till framtida domslut är
skamligt och fegt av regeringen. Israels
förtryck, terror och etniska rensning i
Palestina har pågått i mer än 70 år. Det går
inte längre att blunda och vara tyst. Då är
man inte längre en människa utan bara en
liten lort. Läs på, prata med andra och
bojkotta allt som har med den Israeliska
regimen att göra!



Wiam Abdelghani, tandhygienist,
student:
Palestina utsetts inte för krig utan för en
systematisk förintelse, möjliggjord av
världens tystnad. För Palestina, mot
hyckleri.

Alejandra Bezares Boström,
undersköterska:
Under min uppväxt har min familj alltid
jobbat med solidaritet och rättvisa. Vad är
jag för person om jag inte gör allt i min
makt för att stoppa detta folkmord? Vad
lämnar vi då till nästa generation om vi
förblir tysta? Det pågår ett folkmord och
jag mår illa varje dag vetandes att det finns
så horribel dubbelmoral. Man låtsas som
om att ett folkmord är en komplicerad
konflikt, legitim nog för att kallas för
självförsvar. För mig är det en självklarhet
att stå upp för Palestina för det innebär att
stå upp för mänskligheten!



Margareta Fryxell, pensionerad
språklärare:
I drygt ett och ett halv år har
högerregimen med stöd av SD tyst tittat på
när ett folkmord pågår. Det är ovärdigt,
omänskligt och medbrottsligt.
Det finns inget tidigare lidande som kan
jämförs med katastrofen i Gaza; ett
dödsläger med folkmord, undernäring och
död. Netanyahu! Sluta bomba och öppna
gränserna, satans mördare!

Jag kräver att Tidöregeringen återupptar stödet och biståndet till UNWRA,
stoppar de israeliska bosättningarna och kräver av Netanyahu att häva
ockupationen. 

Fred och frihet för det palestinska folket. Länge leve Palestina! Solidaritet.

Heidi Bader, CFO:

Det är det enda rätta att stå upp för
Palestina. De har rätt till liv. Ett liv med
friheter och rättigheter. Ett liv utan
ockupation, apartheid eller förtryck. Ett liv
i en stat som inte gör allt för att förinta
dem och framförallt ett liv utan rädsla.



Isabella Lindholm Harbrecht, journalist
och författare:
Sedan oktober 2023 har vi så gott som
dagligen vaknat och somnat till bilder och
filmer som hämtade ur en skräckfilm.
Bilder och filmer som borde få alla
humana människor att reagera, och vilja
agera. Att vår styrande regering –
människor med direkt makt att påverka –
inte ens förmår fördöma Israels krigsbrott
med hårda ordalag, det är en bottenlös
skam. Jämför man med vad som sagts om 

Ryssland och hur Sverige hjälper Ukraina går något sönder i en, för skillnaden
är så brutal. Att Sverige inte kraftfullt står upp för mänskliga rättigheter,
internationell lag och lyssnar på FN och andra människorättsorganisationers
uppmaningar – och därmed gör skillnad på människoliv på detta vis – det är
både skrämmande och allvarligt. Vi pratar modern tids största massmord på
barn under kortast tid, modern tids största massmord på journalister och
världens första livesända massmord – på civila. För mig är det helt självklart
att stå upp för rättvisa, mänskliga rättigheter och säga Nej till folkmord och
apartheid – det borde vara det mest normala i världen, för ALLA

Nina Campioni, skribent/poddare:

Den första instinkten kan vara att blunda,
man vågar inte se, vill inte ta in. Den andra
instinkten kan vara att man inte vill lägga
sig i, man vet för lite, man tycker att det är
en svår konflikt. Men den tredje, den som
baseras på fakta, på insikt och på
uttalanden av israeliska ministrar som
säger att ”Varje palestinskt barn är en
fiende som ska fördrivas och dödas” - ja då
finns det faktiskt inget annat alternativ än
att ställa sig upp och säga något.

Att Sveriges regering hittills har valt de två första alternativen är en skam och
vi som medborgare kommer för alltid skämmas över denna feghet. 
Gör något, nu!



Salamaah M Abdul-Karim, förstelärare
högstadiet i samhällsorienterande
ämnen:

Som lärare bär jag ett ansvar som sträcker
sig bortom klassrummets väggar. Mitt
uppdrag handlar inte enbart om att
undervisa, utan också om att stå upp för de
värden som utbildningen vilar på,
mänskliga rättigheter, människovärde och
allas rätt till liv och trygghet. Därför säger
jag tydligt: jag tar avstånd från folkmordet i

Gaza. Barn, familjer och civila har rätt till liv, säkerhet och en framtid, oavsett
var i världen de föds. 

Tystnad är inte neutralitet. Tystnad riskerar att bli medverkan. Som lärare
har jag ett ansvar att förmedla medmänsklighet, civilkurage och respekt för
mänskliga rättigheter till nästa generation. Jag lär mina elever att deras röster
spelar roll därför använder jag också min egen. Jag undervisar mina elever i
kritiskt tänkande, i att stå upp för rättvisa och i att våga säga ifrån när något är
fel. Det vore hyckleri att kräva mod av unga människor utan att själv visa det.

Därför är det självklart för mig att skriva under detta upprop. När barn i Gaza
förlorar sina skolor, när deras framtid begravs under bomber, handlar det
inte om politiska ställningstaganden, det handlar om mänsklighet. Varje barn
har rätt till trygghet, utbildning och liv. Jag kan inte vara tyst när barn mister
sina liv, sina skolor och sina framtidsdrömmar. Jag kräver att Sveriges
regering agerar tydligt, ansvarsfullt och kraftfullt för att skydda civila och
försvara internationell rätt. 

Nina Hesterman, sjukpensionär:

Att stå upp för mänskliga rättigheter är inte
politiskt, religiöst, platsbundet betingat!
Alla har rätt till liv! Nu är det dags för
världen att se till Palestina och befria dess
befolkning från 75+ år av ockupation!



Roberto Tamayo Hokkanen, lärare:
Att stå upp för Palestina är nog det mest
självklara jag gjort i mitt liv. Det är att stå
upp för mänskliga rättigheter,
internationell rätt och medmänsklighet.
Genom decennierna har förtrycket fått
pågå inför omvärldens ögon och med det
internationella samfundets goda minne.
Fördrivning, ockupation, apartheid och
ständiga massakrer har fått fortgå för att
omvärlden tillåtit det att fortgå. Nu när
våra makthavare inte bara är passiva
åskådare utan aktivt medskyldiga har

det självklara blivit ännu mer givet. Nu när ett livestreamat folkmord fått
pågå framför omvärldens ögon måste vi fortsätta att stå upp för det
självklara och säga nej till folkmord. Nu är det viktigare än någonsin att visa
att solidaritet är handling. Nu är det viktigare än någonsin att fortsätta
bojkotta, fortsätta sätta press på företag att desinvestera och regeringen att
införa sanktioner. Det är viktigare än någonsin att fortsätta kämpa för ett fritt
Palestina!

Maria Sjölin, projektledare och
snittblomsodlare:
Palestinafrågan rör oss alla. Den är
grunden till hur vi ser på varandra och
allas lika rättigheter. Barnen går alltid först
och vi måste visa att det gäller ALLA barn.



Jasmine Fridljung, doktorand:

Det är en särskild sorts trötthet i att höra
politiker tala om “våra värderingar” och
internationell rätt med högtidliga ord och
presskonferenssäker ton, när vi samtidigt
har sett hur snabbt principer kan bli till
undantag i praktiken. När samma språk om
rätt och ansvar används selektivt – skarpt
och kategoriskt i vissa fall, försiktigt och
villkorat i andra – blir det tydligt att det
inte handlar om värderingar, utan om
bekvämlighet, relationer och unken
människosyn.

Jag vill kunna tro på orden igen. Jag vill att internationell rätt ska betyda
något även när det är politiskt obekvämt, när det kostar, när det kräver att
man står kvar i principen utan att backa in i “balans”, “komplexitet” och
långbänkar. Orden måste också följas av konsekvent handling – också för
Palestina. Samma måttstock. Samma krav. Samma ansvar.

Elmer Malmskär, musikalartist:
Jag kräver att regeringen agerar mot det
rådande folkmordet och storskaliga
kränkningen av mänskliga rättigheter i
Gaza. Vårt land har ett fegt och pinsamt
förflutet när det gäller folkmord. Vi måste
ta ställning.



Malin Linderoth, fritidsledare:

Att detta folkmord fortfarande får fortsätta
utan att någon i världen ingriper är en stor
skam för mänskligheten. Att media
rapporterar så otroligt vinklat är galet. Att
vår regering fortfarande inte har yttrat sig
om det är helt sjukt. Jag skäms över att vara
svensk. Att vara tyst vid ett folkmord är
inte att vara neutral. Det är att vara
medskyldig. Har vi inte lärt oss någonting
av historien?

Fredrik Söderholm, mångsysslare:

Står man inte upp för Palestina
offentligt - står man för nånting alls då?



Emelie Rudberg,
intensivvårdssjuksköterska:
För att jag som medmänniska vägrar
acceptera den selektiva medmänskligheten
som råder. Mänskliga rättigheter SKA gälla
alla människor.

För att det lika gärna hade kunnat vara jag
och min familj, om jag i livets lotteri hade
fötts på en annan plats.

För att jag tror att medmänsklighet,
solidaritet, snälltolkning, medkänsla, empati och kärlek är lösningen på en
värld framåt. Inte våld. Inte död. Inte krig.
För att jag som intensivvårdssjuksköterska vägrar acceptera att sjukhus,
ambulanser och sjukvårdspersonal bombas. För att hjälpsändningar måste nå
fram. Sjukvård måste få bedrivas under säkra förhållanden.

Men allra mest för att jag som mamma vägrar se på när andras barn dödas.
Jag accepterar inte att barn dödas. För barn har rätt att leva och det är vårt
ansvar att skydda dom. Alla barn är allas barn.

Hanna Nygren, lärare:
Jag skriver under för att uttrycka solidaritet
med Palestina. Ingen kan någonsin
övertyga mig om att palestinier inte ska ha
samma rätt till liv, frihet och värdighet som
jag själv. Jag kan inte beskriva på några få
meningar den skam och skräck jag känner
här och nu, men jag vet att det enda
botemedlet är solidaritet. Tack till alla som
är med!



Christina Monti, konstnär:

Folkmordet lämnar inga ursäkter – tystnad
är medskyldighet.
“Aldrig mer” måste gälla alla, alltid.
Inför sanktioner mot Israel Nu!

Marita Koskinen, sjukskriven
brandingenjörsstudent:
Jag kan inte ta in att Sveriges politiker står
bakom ett folkmord. De har varken
fördömt eller sanktionerat Israel, som lever
på stulen land och begår de mest
fruktansvärda krigsbrotten mot det
palestinska folket. Istället för att försöka
stoppa folkmordet ingår de nya vapenavtal
med folkmördarstaten. Uttalanden som är
så rasistiska har kommit ur nästan varenda
politikers mun. Avskyvärt hur vi sett de
göra skillnad på olika folkgrupper. 

Under tiden politikerna inte gör någonting har vi fått bevittna hur
palestinierna samlar ihop sina sönderbombade familjers kroppar och vänner
i plastpåsar. Vi ser hur IDF prickskjuter barn i huvudet. De skjuter barn och
människor som försöker hämta mjöl och vatten. Vi ser hur hem, skolor,
sjukhus och all infrastruktur bombats sönder. Hela Gaza är sönderbombat.
Samtidigt eskalerar våldet och mördandet på Västbanken. Hur kan Sverige
och denna regering bara se på allt detta hända? Internationella lagar bryts
hela tiden men ingen bryr sig. Jag vill SKRIKA HÖGT! Ni som har makten,
GÖR NÅGOT! Men ingen hör på. Vår regering har bevisat sig vara
folkmördare och medskyldiga till folkmordet på det palestinska folket.
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Med en gemensam röst säger vi:

“Vi står upp för Palestina och
kräver mer av Er.”
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